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F-OPEN – POJEDINAČNO 

 

 IME PREZIME UKUPNO 10* 

1. Danko  Sinković 144,4 10 

2. Zlatan Aličević 143,6 7 

3. Davor Kamenščak 142,8 9 

4. Marinko  Vugrin 142,2 8 

5. Nikola  Špoljar 142,1 8 

6. Vedran Selak 141,6 7 

7. Dušan Vinter 141,4 6 

8. Igor Praunsberger 141,3 7 

9. Josip Vugrin 141,0 6 

10. Ante Marasović 140,8 6 

11. Jožef Kamenšak 140,8 5 

12. Damir  Totman 140,2 5 

13. Damir  Sirotić 139,8 5 

14. Zlatko Kreft 139,7 5 

15. Krešimir Ivček 139,4 5 

16. Stjepan  Sajković 139,1 7 

17. Krešimir Grubišić 137,0 3 

18. Igor Pavlinić 136,0 0 

19. Zoran  Zerec 135,9 4 

20. Dubravko Pirak 135,4 3 

21. Dragan  Gregorović 134,7 5 

22. Vjekoslav Poropat 132,2 7 

23. Mato Pavličević 132,2 3 

24. Laszlo Molnar 128,1 3 

25. Nikola  Grgač 127,3 1 

26. Branko Smiljanić 120,8 0 
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F-OPEN – EKIPNO 

 

1. DOUBLE ALPHA   424,8 

 
I. Praunsperger 141,3 

 

 
S. Sajković 139,1 

 

 
D. Sinković 144,4 

 

    

2. SIG SAUER   420,2 

 
K. Grubišić 137,0 

 

 
M. Vugrin 142,2 

 

 
J. Vugrin 141,0 

 

    

3. LONG RANGE ŠUTERZ   418,3 

 
Z. Zerec 135,9 

 

 
V. Selak 141,6 

 

 
A. Marasović 140,8 

 

    

4. S.K. AVIVODA   412,2 

 
V. Poropat 132,2 

 

 
D. Sirotić 139,8 

 

 
D. Totman 140,2 
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VOJNA PUŠKA – POJEDINAČNO 

 

1. Danko Sinković 124,2 

2. Vedran Selak 121,7 

3. Krešimir Ivček 119,2 

4. Marko Kovačević 118,9 

5. Damir Šetinc 118,0 

6. Krešimir Loborec 114,9 

7. Krešimir Vrkljan 113,4 

8. Zdenko Batur 111,3 

9. Adnan Omanović 109,9 

10. Mato Pavličević 104,6 

11. Tomo Jurić 103,4 

12. Dubravko Pirak 97,5 
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VOJNA PUŠKA – EKIPNO 

 

1. KONČAR   358,3 

 K.Iviček 119,2  

 K. Loborec 114,9  

 D. Sinković 124,2  

    

2. S.D. ČAZMATRANS   338,1 

 D. Pirak 97,5  

 V. Selak 121,7  

 M. Kovačević 118,9  
    

3. MEDVEŠČAK   324,6 

 A. Omanović 109,9  

 T. Jurić 103,4  

 Z. Batur 111,3  
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SNAJPERSKA PUŠKA – KVALIFIKACIJE 

   UKUPNO 10* 10 

1. Igor Praunsperger 140,3 7  
2. Danko  Sinković 140,2 6  
3. Stjepan Sajković 140,0 5  
4. Vedran Selak 139,2 6  
5. Zlatan Aličević 138,8 6  
6. Ivan Lazić 137,6 5 5 

7. Ante Marasović 137,6 5 4 

8. Krešimir Grubišić 137,2 7  
9. Zlatko Kreft 137,1 6  

10. Wofgang Krause 137,0 5  
11. Davor Kamenšak 136,5 4  
12. Marinko Vugrin 135,6 5  
13. Vjekoslav Poropat 135,5 3  
14. Damir  Sirotić 135,4 5  
15. Dubravko Pirak 135,4 3  
16. Damir  Totman 135,1 2  
17. Marko Kovačević 135,0 6  
18. Zoran Zerec 134,3 4  
19. Andrija Mikuljan 134,1 2  
20. Igor Pavlinić 133,2 2  
21. Josip Vugrin 132,6 2  
22. Dušan Vinter 132,0 3  
23. Dragan Gregorović 130,9 1  
24. Laszlo Molnar 130,1 1  
25. Uroš Prosenc 129,7 1  
26. Nikola  Špoljar 126,4 1  
27. Jožef Kamenščak 125,2 1  
28. Krešimir Kužina 116,7 1  
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SNAJPERSKA PUŠKA – FINALE 

 

   QF 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

1. WOFGANG KRAUSE 137,0 10,0 9,4 9,5 9,9 9,6 9,8 9,6 9,5 10,0   

2. ANTE MARASOVIĆ 137,6 9,6 9,5 9,6 9,8 9,0 9,3 9,7 9,7 9,7   

3. ZLATAN ALIČEVIĆ 138,8 9,3 9,2 9,4 9,8 9,4 9,6 9,6 9,0     

4. DANKO SINKOVIĆ 140,2 9,7 9,0 9,7 9,9 9,0 9,4 9,5       

5. IVAN LAZIĆ 137,6 9,9 8,4 9,7 9,7 9,0 8,8         

6. ZLATKO KREFT 137,1 9,3 9,2 9,7 9,8 8,8           

7. IGOR PRAUNSPERGER 140,3 9,9 8,9 9,9 9,0             

8. VEDRAN SELAK 139,2 9,9 9,2 9,4               

9. STJEPAN SAJKOVIĆ 140,0 9,4 8,3                 

10. KREŠIMIR  GRUBIŠIĆ 137,2 8,1                   
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Organizator:                           SD KONČAR ZAGREB 1786 

 

Rukovoditelj natjecanja:         Zlatan Aličević 

 

Žiri natjecanja:                       Zlatan Aličević 

         Vjekoslav Poropat 

      Igor Praunsperger 

 

Žiri za žalbe:    Zlatan Aličević 

       Željko Marenčić 

      Ivica Štritof 

 

Žiri za klasifikaciju:    Zlatan Aličević 

     Valentina Kozumplik 

     Zlatko Loborec 

 

Linijski suci:      Branko Smiljanić - glavni sudac 

      Ivica Kurtović 

      Krešimir Vrkljan 

 

Kompjuterska obrada:   Valentina Kozumplik 

 


